АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________                                                                                          № ________
       ЕВПАТОРИЯ
                О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года                      № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация города Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. В отношении 1/3 доли жилого помещения общей площадью 74,5 кв.м.
с кадастровым номером: 90:18:010141:3759, расположенного по адресу: Республика Крым, г. Евпатория, ул. 60 лет ВЛКСМ, д. 2/112, кв. 146, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Талалаева Дина Федоровна, ……. года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серия …… номер ……, дата выдачи ……, выдан ……., код подразделения ……., СНИЛС …….., проживающая по адресу: …………...
2. Право собственности Талалаевой Дины Федоровны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями о правообладателях ранее учтенных объектов недвижимости, предоставленных филиалом ГУП РК «Крым БТИ» (Свидетельство о праве собственности на жилье, выдано Евпаторийским объединением санаторно-курортных учреждений профсоюзов 18.08.1995).
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил существование.
4. Департаменту имущественных и земельных отношений администрации города Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимых изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru                 в разделе: «Муниципальные образования», подраздел – «Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://my-evp.ru в разделе «Документы», подраздел – «Документы администрации» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент имущественных и земельных отношений администрации города Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым                                                             А.Ю. Юрьев
ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник департамента имущественных и
земельных отношений администрации
города Евпатории Республики Крым
(руководитель структурного подразделения)                                                  ___И.С. Сениченко____
«____»________________20___						          (ФИО)
Главный специалист отдела
юридического обеспечения управления
земельных отношений ДИЗО                                                                   ___И.А. Мязина___
 (наименование должности)                                                                                                           (ФИО)
«____»________________20___
СОГЛАСОВАНО
И.о. руководителя аппарата администрации
города Евпатории Республики Крым                                                      _ _  В.А. Грона ____
«____»________________20___						             (ФИО)
Заместитель главы администрации
города Евпатории Республики Крым
                                                                                                                         В.Ю. Шалфеев___
«____»________________20___ 	      (ФИО)

Заместитель главы администрации
города Евпатории Республики Крым
                                                                                                                        А.Н. Фоломеева___
«____»________________20___ 	      (ФИО)

Начальник управления
юридического обеспечения администрации
города Евпатории Республики Крым                                  	             А.П. Доморников
«____»________________2024						         (ФИО)

Начальник отдела правового обеспечения
деятельности управления юридического
обеспечения
« ___»____________________20___                                                            _М.И. Стогний_
	       (ФИО)
Начальник общего отдела
(службы делопроизводства)
« ___»____________________20___	                                             ____Е.Н. Кумарева___
                                                                                                                                                            (ФИО)

Список рассылки и кол-во экземпляров:
ДИЗО – 2 экз.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления администрации города Евпатории
«О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости»

Проект постановления разработан в соответствии в соответствии со статьей                 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости». В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020                                 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», который устанавливает порядок выявления правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости.
Настоящий проект постановления разработан в целях выявления правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости – жилого помещения, расположенного по адресу: Республика Крым, г. Евпатория, 60 лет ВЛКСМ, д. 2/112, кв. 146, с кадастровым номером: 90:18:010141:3759.
Объект был выявлен на основании полученных сведений от ГУП РК «БТИ»                               и сделанных запросов в ГИС «РСМЭВ РК».
Проект постановления размещен на сайте администрации г. Евпатории Республики Крым 13.02.2025.
В течении 30 дней с момента уведомления возражения от правообладателя                       не поступили.
В соответствии с частью 12 статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015                        № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» постановление подлежит принятию по истечению 30 дней с момента получения уведомления «О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости» правообладателем.

Начальник департамента имущественных и
земельных отношений администрации
города Евпатории Республики Крым                                                           И.С. Сениченко

image1.png

image2.jpeg

image3.png

image4.jpeg